Total : 302,032.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718467448722gXRp3

Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 284,745.80

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 17,287.00

Total 302,032.80

El monto de : **Trescientos dos  mil treinta y dos con 80/100 (302,032.80)